CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALACIO DA LIBERDADE

MOÇÃO N° 775/2025

Assunto:      Moção comemorativa pelo transcurso do Dia do corretor de lmóveis, 27 de agosto.

REQUEREMOS   ao   Excelentíssimo   Senhor   Presidente   desta   Casa,

cumpridas  as  formalidades  regimentais,  conste  na  Ata  dos  trabalhos  desta  Sessão  o

registro  de  Moção  Comemorativa  pelo transcurso do  Dia do  Corretor de  lmóveis,  27  de

agosto.

Feito este registro, respeitosamente REQUEREIVIOS à Presidência desta

Casa  que  sejam  adotadas  as  providências  habituais  para  a  divulgação  da  presente

manifestação.

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2025.

PRAÇA  DoS  TRÊS   PODERES,   74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

MOÇÃO N° 776/2025

Assunto:       Moção comemorativa pelo transcurso do Dia do Nutricionista,  31  de agosto.

REQUEREMOS   ao   Excelentíssimo   Senhor   Presidente   desta   Casa,

cumpridas  as  formalidades  regimentais,  conste  na  Ata  dos  trabalhos  desta  Sessão  o

registro de Moção Comemorativa pelo transcurso do Dia do Nutricionista, 31  de agosto.

Feito este registro, respeitosamente REQUEREMOS à Presidência desta

Casa  que  sejam  adotadas  as  providências  habituais  para  a  divulgação  da  presente

manifestação.

PRAÇA  DoS  TRÊS   PoDERES,   74  -CENTRo  -JACAF{EÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREi.SP.LEG.BR

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

MOÇÃO N° 777/2025

Assunto:       Moção  Comemorativa  pelo  transcurso  do  Dia  do  Profissional  de  Educação  Fi'sica,   1°  de
setembro.

REQUEREMOS   ao   Excelenti'ssimo   Senhor   Presidente   desta   Casa,

cumpridas  as  formalidades  regimentais,  conste  na  Ata  dos  trabalhos  desta  Sessão  o

registro  de  Moção  Comemorativa  pelo  transcurso  do  Dia  do  Profissional  de  Educação

Física,1° de setembro.

Feito este registro, respeitosamente REQUEREMOS à Presidência desta

Casa  que  sejam  adotadas  as  providências  habituais  para  a  divulgação  da  presente

manifestação.

PRAÇA  DOS  TRÊS   PoDERES,   74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

MOÇÃO N° 778/2025

Assunto:       Moção comemorativa pelo transcurso do Dia do Biólogo,  3 de setembro.

REQUEREIVIOS   ao   Excelentíssimo   Senhor   Presidente   desta   Casa,

cumpridas  as  formalidades  regimentais,  conste  na  Ata  dos  trabalhos  desta  Sessão  o

registro de Moção Comemorativa pelo transcurso do Dia do Biólogo, 3 de setembro.

Feito este registro, respeitosamente REQUEREMOS à Presidência desta

Casa  que  sejam  adotadas  as  providências  habituais  para  a  divulgação  da  presente

manifestação.

Sala das Sessões, 3 de setembro d

ODEM
TORES

PRAÇA  DoS  TRÉS   PODERES,   74  -CENTRo  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREI.SP.LEG.BR

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALACIO DA LIBERDADE

MOÇÃO N° 779/2025

Assunto:       Moção comemorativa pelo transcurso do Dia do Guarda civil, 3 de setembro.

REQUEREMOS   ao   Excelentíssimo   Senhor   Presidente   desta   Casa,

cumpridas  as  formalidades  regimentais,  conste  na  Ata  dos  trabalhos  desta  Sessão  o

registro de Moção Comemorativa pelo transcurso do Dia do Guarda Civil, 3 de setembro.

Feito este registro, respeitosamente REQUEREMOS à Presidência desta

Casa  que  sejam  adotadas  as  providências  habituais  para  a  divulgação  da  presente

manifestação.

PRAÇA  DOS  TRÉS   PODERES,   74  -CENTRO  -JACAREl  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  i  SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

INDICAÇÃO N° 3751/2025

Assunto:      Troca  de  lâmpadas  na  altura  do  número  92  da  Rua  José  Benedito  de  Oliveira,  no  Jardim
Maria Amélia.

INDICAMOS ao Excelenti'ssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabi'veis visando à troca de lâmpadas na altura do número

92 da Rua José Benedito de Oliveira,  no Jardim  Maria Amélia.

Na  certeza de recebermos especial atenção ao indicado,  subscrevemos

agradecidos.

PRAÇA  DoS  TRÊS   PoDERES,   74  -CENTRo  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREi.SP.LEG.BR

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

lNDICAÇÃO N° 3752/2025

Assunto:       Manutenção  asfáltica  na  Rua  Guido  Martins  Moreira,  na  altura  do  número  505,  no  Jardim
Santa Maria.

lNDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacarei' que

sejam  tomadas  providências  cabíveis  visando  à  manutenção  asfáltica  na  Rua  Guido

Martins Moreira,  na altura do número 505, no Jardim Santa Maria.

Na certeza de recebermos especial  atenção ao indicado,  subscrevemos

agradecidos.

PRAÇA  DoS  TRÊS   PODERES,   74  -CENTRO  -JACAREl  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

lNDICAÇÃO N° 3753/2025

Assunto:       Operação  tapa-buracos  em  toda  extensão  da  Avenida  Ver.   Egi'dio  Antônio  Coimbra,   no
Parque dos Sinos.

lNDICAMOS ao Excelenti'ssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacarei' que

sejam tomadas providências cabi'veis visando à operação tapa-buracos em toda extensão

da Avenida Ver. Egídio Antônio Coimbra, no Parque dos Sinos.

Na certeza de recebermos especial  atenção ao  indicado,  subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2025.

PAULINH
-Ve

PRAÇA  Dos  TRÊs  PciDEREs,   74  -CENTRo  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -www.jACAREi.sp.LEG.aR